
Lehrpersonen Primarschule Glockenthal

Blondeau Eliane eliane.blondeau@schulen.steffisburg.ch

Brügger Riccarda riccarda.bruegger@schulen.steffisburg.ch

Fiscalini Karin karin.fiscalini@schulen.steffisburg.ch

Graf Veronika veronika.graf@schulen.steffisburg.ch

Hofer Christine christine.hofer@steffisburg.ch

Maracine Daniel daniel.maracine@schulen.steffisburg.ch

Mazza Camilla camilla.mazza@schulen.steffisburg.ch

Portner Marlene marlene.portner@schulen.steffisburg.ch

Ramseier Jessica jessica.ramseier@schulen.steffisburg.ch

Rychen Kim kim.rychen@schulen.steffisburg.ch

Sury Barbara barbara.sury@schulen.steffisburg.ch

Trösch Sabine sabine.troesch@schulen.steffisburg.ch

Stand 29.06.2023
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